

Položkový rozpočet

Zhotovitel: **TEXO PLUS s.r.o.**
Maršovice 94
468 01 Jablonec nad Nisou

Název zakázky:	Expozice SKLÁŘSKÁ OSADA KRISTIÁNOV
----------------	---

P.č.	Číslo položky	MSB - expozice SKLÁŘSKÁ OSADA KRISTIÁNOV	MJ	množství	cena / MJ (bez DPH)	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
1	1	Doprava prvků zakázky	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				30 000,00
Díl: 790		Vnitřní vybavení expozice				
2	1101a	Dodávka - zrcadlo	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
3	1101b	Dodávka - text místnosti 101	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
4	1112a	Dodávka - stůl 01	kus	1,00	48 000,00	48 000,00
5	1112b	Dodávka - stůl 02	kus	1,00	48 000,00	48 000,00
6	1112c	Dodávka - vitrína	kus	1,00	29 000,00	29 000,00
7	1112d	Dodávka - taburet místnost 112	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
8	1112e	Dodávka exponátů - zajišťuje objednatel uchazeč nacení pouze montáž/instalaci v pol.č.24	kompl.	-	-	-
9	1113a	Dodávka - vitrína dioramatu včetně interaktivního osvětlení	kompl.	1,00	110 000,00	110 000,00
10	1113b	Dodávka - taburet místnost 113	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
11	1113c	Dodávka - text místnosti 113	kus	8,00	3 500,00	28 000,00
12	1201a	Dodávka - stavebnice osady	kus	1,00	87 000,00	87 000,00
13	1201b	Dodávka - bedna pro uskladnění stavebnice	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
14	1201c	Dodávka - schody	kus	1,00	48 000,00	48 000,00
15	1201d	Dodávka - sedací prvky místnosti 201 (1 set navíc)	kus	10,00	9 800,00	98 000,00
16	1201e	Dodávka - žíněnky (1 set navíc)	kus	12,00	6 333,00	75 996,00
17	1201f	Dodávka - text místnosti 201	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
18	1201g	Dodávka - směrovky + text ke stavebnici	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
19	1201h	Dodávka - hamaka	kus	2,00	4 000,00	8 000,00
20	1201ch	Dodávka - osvětlení (25ks + 1 nad vykřem)	kus	26,00	2 192,00	56 992,00
21		Dodávka - dřevěných pevných obalů	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
		Celkem za 790 Vnitřní vybavení expozice				696 388,00
Díl: 799		Vnější vybavení - exteriér				
21	1exteriér a	Dodávka - cedule, umístění staveb osady	kus	4,00	6 200,00	24 800,00
22	1exteriér b	Dodávka - Rohy obrysů objektů osady	kus	6,00	9 700,00	58 200,00
23	1exteriér c	Dodávka - rozcestník	kus	1,00	17 000,00	17 000,00
		Celkem za 799 Vnější vybavení - exteriér				100 000,00
Díl: M700		Montáže vybavení				
24	M022	Elektromontáže vč. pomocného materiálu (zapojení svítidel do připravených svorkovnic, zapojení atp., diorama 1113a jednobarevné osvětlení LED, kabelový přívod a ovládání, rozvody 1201ch)	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
25	M700	Kompletní montáž dodávaných prvků včetně pomocného materiálu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
		Celkem za M700 Montáže vybavení				16 000,00
26		Ostatní náklady jinde neuvedené	kpl	1,00		

Cena celkem bez DPH 842 388,00

V Jablonci nad Nisou Dne: 7.7.2016

Podpis: 

TEXO PLUS
 Reklama - Werbung - Advertising
 TEXO PLUS s.r.o. Maršovice 94,
 CZ - 468 01 Jablonec nad Nisou
 Tel./Fax: 483 315 444, 483 320 278
 IČ: 62240439 DIČ: CZ62240439

